

Årsredovisning
för
Hermans Bilvård AB
556599-5643

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl-Herman Borg, Styrelseledamot
2023-04-24

Styrelsen för Hermans Bilvård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av båtar, motorfordon samt bilreconditionering samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Vara.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	7 470	42 362	21 510	15 875
Resultat efter finansiella poster	1 735	3 437	1 117	173
Soliditet (%)	64	50	33	30

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år på grund av det oroliga världsläget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 485 440	2 047 521	5 652 961
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 047 521	-2 047 521	0
Årets resultat				1 190 589	1 190 589
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 532 961	1 190 589	6 843 550

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 532 961
årets vinst	1 190 589
	6 723 550
disponeras så att i ny räkning överföres	6 723 550
	6 723 550

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 470 313	42 362 346
Övriga rörelseintäkter		2 728 741	2 116 948
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 199 054	44 479 295
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 710 931	-39 164 716
Övriga externa kostnader		-884 693	-917 097
Personalkostnader	1	-630 349	-588 267
Avskrivningar av materiella och anläggningstillgångar		-116 089	-227 931
Övriga rörelsekostnader		-5 381	0
Summa rörelsekostnader		-8 347 443	-40 898 011
Rörelseresultat		1 851 611	3 581 284
Finansiella poster			
Räntekostnader		-116 963	-144 743
Summa finansiella poster		-116 963	-144 743
Resultat efter finansiella poster		1 734 648	3 436 541
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-385 000	-725 000
Förändring av överavskrivningar		148 133	-129 207
Summa bokslutsdispositioner		-236 867	-854 207
Resultat före skatt		1 497 781	2 582 334
Skatter			
Skatt på årets resultat		-307 192	-534 813
Årets resultat		1 190 589	2 047 521

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	4 088 202	5 889 258
Inventarier, verktyg och installationer	3	291 929	347 419
Summa materiella anläggningstillgångar		4 380 131	6 236 677
Summa anläggningstillgångar		4 380 131	6 236 677
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		8 357 281	7 277 181
Summa varulager		8 357 281	7 277 181
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		205 310	377 660
Övriga fordringar		33 086	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		119 125	60 768
Summa kortfristiga fordringar		357 521	438 428
Summa omsättningstillgångar		8 714 802	7 715 609
SUMMA TILLGÅNGAR		13 094 933	13 952 286

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 532 961	3 485 440
Årets resultat		1 190 589	2 047 521
Summa fritt eget kapital		6 723 550	5 532 961
Summa eget kapital		6 843 550	5 652 961
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 860 000	1 475 000
Akkumulerade överavskrivningar		60 802	208 935
Summa obeskattade reserver		1 920 802	1 683 935
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga långfristiga skulder		814 080	749 387
Checkräkningskredit	4	362 025	1 041 051
Övriga skulder till kreditinstitut	5	1 980 000	3 446 585
Summa långfristiga skulder		3 156 105	5 237 023
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		240 000	480 000
Leverantörsskulder		20 568	61 012
Skatteskulder		567 700	550 355
Övriga skulder		17 607	54 179
Upplupna kostnader		328 601	232 821
Summa kortfristiga skulder		1 174 476	1 378 367
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 094 933	13 952 286

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25-50 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	3

Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 410 619	6 900 523
Inköp	0	2 810 163
Försäljningar/utrangeringar	-2 511 358	-2 300 067
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 899 261	7 410 619
Ingående avskrivningar	-1 521 361	-1 492 514
Försäljningar/utrangeringar	812 903	132 971
Årets avskrivningar	-102 601	-161 818
Utgående ackumulerade avskrivningar	-811 059	-1 521 361
Utgående redovisat värde	4 088 202	5 889 258

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 116 652	1 218 892
Inköp	198 897	418 180
Försäljningar/utrangeringar	-511 614	-520 420
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	803 935	1 116 652
Ingående avskrivningar	-747 096	-826 589
Försäljningar/utrangeringar	266 715	123 469
Årets avskrivningar	-31 625	-66 113
Utgående ackumulerade avskrivningar	-512 006	-769 233
Utgående redovisat värde	291 929	347 419

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 100 000	2 100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	361 241	1 034 515

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Förfaller inom 5 år	1 200 000	2 564 585
	1 200 000	2 564 585

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 220 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 980 000	3 282 000
	1 980 000	3 282 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	240 000	480 000
	240 000	480 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	3 150 000	3 150 000
Fastighetsinteckning	1 870 000	3 120 000
	5 020 000	6 270 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Vara 2023-04-14

Karl-Herman Borg
Karl-Herman Borg

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-04-14

SA Revision AB

Fredrik Hermansson
Fredrik Hermansson
Auktoriserad revisor



SA REVISION
